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Dziś w naszej parafii uroczystości - I Komunii. Msze św. będą o: 8.00; 9.00 - I Komunia, 11.00 - I Komunia: 13.00 - I Komunia i o

18.00. Od poniedziałku dla dzieci biały tydzień. Te piękne chwile wypadają akurat w Dzień Dziecka dla tego dzieciom klas trzecich i

wszystkim dzieciom z tej okazji życzymy Opieki Bożej Opatrzności: „Niech Was Pan b?ogos?awi i strze?e. Niech Pan

rozja?ni oblicze swe nad Wami i niech Was obdarzy pokojem”  Intencje papieskie i sprawy naszej parafii będzie wspierać

swoją modlitwą KR nr 4 ?w. Faustyny. Spotkania w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; - w

środę zbiórka ministrantów (!); - w czwartek wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w sobotę o godz. 16.00 próba chórku „Dzieci Maryi”

W piątek, 6.06. w 15. r. beatyfikacji ks. Jerzego Popiełuszki, Rada Oddziału NSZZ „Solidarność" w Zamościu zaprasza na uroczystą Mszę

św. o godzinie 18.00 w Kościele Redemptorystów św. Mikołaja na Starym Mieście. Szczegóły na plakacie W sobotę, na godz. 20.00, na

wspólną modlitwę podczas Eucharystii wigilii Zesłania Ducha Świętego zapraszają członkowie wspólnot Drogi Neokatechumenalnej.

Spotkanie zakończy agapa Na okres wylewania posadzki w kościele, od przyszłej niedzieli Msze św. będą, w kaplicy. W tym tygodniu

będziemy się tam przenosili. Każda chęć pomocy w tych pracach będzie wielkim błogosławieństwem. W czasie pobytu w kaplicy nie

będzie transmisji z naszego kościoła w KRZ. W przyszłą niedzielę, uroczystość Zesłania Ducha Świętego - Pentecoste. Uroczystość ta

kończy w liturgii Kościoła Okres Wielkanocny. Parafia i stowarzyszenie „Nadzieja” przygotowują na dni 8 – 15 czerwca loterię fantową

„LOSUJEMY dla KOŚCIOŁA”. Dziękujemy za już przyniesione fanty. Jeżeli ktoś ma możliwość i chęć może zostać sponsorem nagrody

głównej lub jakiejś festynowej atrakcji. Już za dwa tygodnie 15 czerwca, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, nasza parafia

przeżywać będzie doroczny odpust ku czci Świętej Bożej Opatrzności. Dołóżmy osobistych starań aby przeżyć odpust jako czas łaski, w

którym możemy skorzystać z przywileju odpuszczenia win. Będziemy przygotowywali się do niego poprzez nowennę do Opatrzności

Bożej, którą rozpoczniemy w najbliższy piątek. Oczywiście podstawową formą przygotowania jest przystąpienie do sakramentu pokuty

i pojednania. Uroczystości poprowadzi ks. Karol Jędruszczak – kapelan szpitala JPII w Zamościu. W dzień odpustu po południu festyn:

„Parafialne Święto Rodziny”. Program znajdziemy na plakatach. Przygotowanie tego wydarzenia rozpoczniemy w czwartek, chętnie

przyjmiemy, każdą pomoc w tych pracach przygotowawczych. 19 czerwca uroczystość Najświętszej Krwi i Ciała Pańskiego – Boże

Ciało. Procesja przejdzie ulicami: Zawiszy, Chabrową, Kopernika, Śląską, Chabrową i powrót do kościoła. Proszę by Ołtarze w tym roku

przygotowali mieszkańcy całej ulicy Śląskiej: I – mieszkający od ronda do ul. Chabrowej; II – mieszkający od Chabrowej do Chłodnej i

Staffa; III – mieszkający od Chłodnej i Staffa do Rolniczej; IV – mieszkający od Rolniczej do ostatniego numeru i ul. Wazowskiego i

Krasińskiego. Zespól Szkol Ponadpodstawowych Nr 5 im. Józefa Pilsudskiego w Zamościu zaprasza ósmoklasistów oraz ich rodziców

do zapoznania się z ofertą oraz kierunkami kształcenia w klasach liceum i technikum. Szczegóły na stronie internetowej szkoły,

facebooku oraz na plakacie". Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Po Mszy św.

zachęcam do nabycia nowego numeru: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa Niedzielnego”. Wszystkie nasze sprawy

polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom

złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, *

szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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